檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市西區民生路140號

承辦人：曾婉菱

電話：22183664

電子信箱：smallrice0312@mail.ntcu.edu.

tw

受文者：花蓮縣花蓮市明廉國民小學

發文日期：中華民國107年3月22日

發文字號：臺中大學師培字第1071060189號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實體研習場次表(1060189A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「原住民族教育師資之原住民族文化及多元文化教育

課程」4-7月實體研習課程場次及報名資訊，請協助轉知

所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教師法第22條、原住民族教育法第24條、原住民族教

育師資修習原住民族文化及多元文化教育課程實施辦法辦

理。

二、旨揭為強化教師對原住民族文化之認識，提升對非原住民

學校民族教育推展和原住民多元文化教育的理解，請協助

轉知所屬教師踴躍報名參加。

三、研習資訊及報名方式如下：

(一)研習日期及地點：請參閱附件一。若有異動請以本課程

網頁公告為主。

(二)研習對象：原住民重點學校專任教師、非原住民重點學

校原住民學生數超過100人以上之所屬教師。

(三)報名方式：請上全國教師在職進修網登入報名。

(四)報名期間：即日起至研習前3日報名截止。

9

1070000914

■■■■■■■■■■■■■107/03/22

■■■■■■■

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、因研習課程乃教育部政策規定，惠請同意核予參加學員公

假或補休，惟課務自理。

五、有關研習相關訊息請逕至國立臺中教育大學教師教育研究

中心網站、臉書搜尋「國立臺中教育大學原住民族教育及

文化研究中心」瀏覽查詢，或電洽承辦人員(曾小姐04-22

183664)

正本：基隆市中正區八斗國民小學、桃園市龜山區龜山國民小學、桃園市八德區瑞豐國

民小學、桃園市八德區大勇國民小學、桃園市大溪區大溪國民小學、桃園市大溪

區仁善國民小學、桃園市平鎮區忠貞國民小學、桃園市龍潭區武漢國民小學、桃

園市平鎮區東安國民小學、桃園市大溪區田心國民小學、桃園市立大園國民中學

、桃園市立大溪國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立八德國民中學、桃

園市立大成國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立龜山國民中學、桃園市

立壽山高級中等學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、南投縣埔

里鎮埔里國民小學、南投縣埔里鎮南光國民小學、南投縣立埔里國民中學、南投

縣立宏仁國民中學、國立埔里高級工業職業學校、屏東縣潮州鎮光華國民小學、

屏東縣內埔鄉黎明國民小學、屏東縣瑪家鄉佳義國民小學、屏東縣立枋寮高級中

學、屏東縣立來義高級中學、屏東縣立明正國民中學、屏東縣立中正國民中學、

屏東縣立潮州國民中學、國立臺東大學附設實驗國民小學、臺東縣臺東市馬蘭國

民小學、國立臺東大學附屬體育高級中學、臺東縣立新生國民中學、臺東縣立東

海國民中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、花蓮縣花蓮市明義國

民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣花蓮

市鑄強國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮縣玉里鎮中城國民小學、花

蓮縣立玉里國民中學、花蓮縣立自強國民中學、花蓮縣立花崗國民中學、花蓮縣

立國風國民中學、花蓮縣立宜昌國民中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高

級中學、國立花蓮高級商業職業學校、宜蘭縣立三星國民中學、國立羅東高級商

業職業學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、治平學校財團法

人桃園市治平高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、新興

學校財團法人桃園市新興高級中等學校、大興學校財團法人桃園市大興高級中等

學校、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校

副本：基隆市政府教育處(含附件)、桃園市政府教育局(含附件)、南投縣政府教育處(

含附件)、屏東縣政府教育處(含附件)、臺東縣政府教育處(含附件)、花蓮縣政府

(含附件)、宜蘭縣政府教育處(含附件)、本校師資培育暨就業輔導處教師教育研

究中心(含附件) 2018-03-22
12:13:03